
件数 支出額 件数 支出額 件数 支出額 件数 支出額 件数 支出額 件数 支出額

４月 0 0

５月 1 15,000 1 15,000

６月 0 0

７月 2 31,000 3 7,463 5 38,463

８月 1 10,000 1 10,000

９月 1 5,000 1 7,200 2 12,200

１０月 2 3,840 2 3,840

１１月 0 0

１２月 0 0

１月 2 4,313 2 4,313

２月 0 0

３月 0 0

計 3 46,000 1 5,000 0 0 0 0 9 32,816 13 83,816

1
2
3
4

6
7
8
9
10
11
12
計

5

83,816

その他 R6.10.2 名産品茶菓子 2,520

祝金 R6.9.20 産業まつり農畜産物品評会副賞 5,000

不祝儀 R6.7.21 供盛花

その他 R7.1.29 名産品茶菓子 4,313 愛知県半田市議会来庁

愛知県日進市議会来庁
その他 R6.10.21 せんべい詰合1箱 1,320 南知多町産業まつり友好交流町議会議長手土産

南知多町産業まつり農育産物品評会（議長賞副賞）

その他 R6.9.26 せんべい詰合4箱 7,200 静岡県函南町、長泉町先進地行政視察

11,000 町政功労者（元町議会議員）細谷浩三様
その他 R6.8.21 商品券（1,000円×10本） 10,000 南知多町産業まつり議長賞

町政功労者（元町議会議員）内田恒助様
不祝儀 R6.7.11 香典、供花1対 20,000

（香典5,000円、供花15,000円）

その他 R6.7.8 PETお茶 2,423 富山県南砺市議会、京都府宇治田原町議会行政視察

その他 R6.7.11 名産品茶菓子 2,240 京都府宇治田原町議会来庁

不祝儀 R6.5.10 供花1対 15,000 副議長片山陽市議員の母葬儀への供花
その他 R6.7.2 名産品茶菓子 2,800 富山県南砺市議会行政視察来庁

その他 計

支出項目 支出発生年月日 支出内容等 支出額 支出の目的

令和６年度 議長交際費

慶弔 祝金 激励 賛助金


